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539,693,689 18,583,063 558,276,752 431,464,569 430,301,616 126,812,183

193,170,080 0 193,170,080 149,285,320 148,941,727 43,884,761

Remuneraciones al Personal de Carácter Permanente 14,878,680 0 14,878,680 10,751,470 10,751,470 4,127,210

Remuneraciones al Personal de Carácter Transitorio 73,825,431 -8,255,910 65,569,521 64,806,529 64,806,529 762,992

Remuneraciones Adicionales y Especiales 77,217,458 -741,968 76,475,490 55,991,935 55,991,935 20,483,555

Seguridad Social 13,295,328 -394,207 12,901,121 7,800,315 7,456,723 5,100,806

Otras Prestaciones Sociales y Económicas 12,794,583 9,392,085 22,186,668 9,935,069 9,935,069 12,251,598

Previsiones 1,000,000 0 1,000,000 0 0 1,000,000

Pago de Estímulos a Servidores Públicos 158,600 0 158,600 0 0 158,600

68,828,955 0 68,828,955 53,689,729 53,287,773 15,139,227

Materiales de Administración, Emisión de Documentos y Artículos Of. 60,267,580 -73,410 60,194,170 49,764,300 49,501,168 10,429,870

Alimentos y Utensilios 1,935,325 891,300 2,826,625 1,586,450 1,570,183 1,240,175

Materias Primas y Materiales de Producción y Comercialización 0 3,656 3,656 3,656 3,656 0

Materiales y Artículos de Construcción y de Reparación 1,406,021 -217,073 1,188,947 581,474 580,778 607,474

Productos Químicos, Farmacéuticos y de Laboratorio 519,091 -192,617 326,474 65,615 52,391 260,859

Combustibles, Lubricantes y Aditivos 1,568,000 -198,734 1,369,266 528,879 528,879 840,387

Vestuario, Blancos, Prendas de Protección y Artículos Deportivos 1,835,431 -301,736 1,533,695 727,570 698,070 806,125

Materiales y Suministros Para Seguridad 73,125 -22,341 50,784 32,175 32,175 18,609

Herramientas, Refacciones y Accesorios Menores 1,224,383 110,955 1,335,338 399,608 320,472 935,729

47,301,969 0 47,301,969 28,020,143 27,663,753 19,281,826

Servicios Básicos 7,278,566 33,850 7,312,416 3,866,606 3,866,606 3,445,810

Servicios de Arrendamiento 18,652,594 10,756 18,663,350 13,762,640 13,724,940 4,900,710

Servicios Profesionales, Científicos, Técnicos y Otros Servicios 3,232,400 -123,417 3,108,983 2,295,650 2,232,787 813,333

Servicios Financieros, Bancarios y Comerciales 2,175,000 351,227 2,526,227 1,421,833 1,297,163 1,104,394

Servicios de Instalación, Reparación, Mantenimiento y Conservación 3,428,960 19,796 3,448,756 1,063,393 998,783 2,385,364

Servicios de Comunicación Social y Publicidad 360,000 19,000 379,000 77,000 77,000 302,000

Servicios de Traslado y Viáticos 5,558,347 -491,478 5,066,869 1,226,485 1,160,437 3,840,384

Servicios Oficiales 450,000 -108,824 341,176 0 0 341,176

Otros Servicios Generales 6,166,102 289,090 6,455,192 4,306,536 4,306,036 2,148,656

225,801,827 0 225,801,827 180,323,556 180,323,556 45,478,272

Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Público 13,236,622 0 13,236,622 13,188,188 13,188,188 48,435

Transferencias al Resto del Sector Público 0 0 0 0 0 0

Subsidios y Subvenciones 0 0 0 0 0 0

Ayudas Sociales 212,565,205 0 212,565,205 167,135,368 167,135,368 45,429,837

Pensiones y Jubilaciones 0 0 0 0 0 0

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Otros Análogos 0 0 0 0 0 0

Transferencias a la Seguridad Social 0 0 0 0 0 0

Donativos 0 0 0 0 0 0

Transferencias al Exterior 0 0 0 0 0 0

4,590,857 0 4,590,857 3,562,923 3,501,907 1,027,935

Mobiliario y Equipo de Administración 2,215,491 -257,137 1,958,355 1,751,861 1,724,021 206,494

Mobiliario y Equipo Educacional y Recreativo 91,316 41,938 133,254 91,931 91,931 41,323

Equipo e Instrumental Médico y de Laboratorio 0 0 0 0 0

Vehículos y Equipo de Transporte 0 0 0 0 0

Equipo de Defensa y Seguridad 0 0 0 0 0

Maquinaria, Otros Equipos y Herramientas 1,266,000 297,925 1,563,925 1,480,247 1,447,071 83,678

Activos Biológicos 0 0 0 0 0

Bienes Inmuebles 0 0 0 0 0

Activos Intangibles 1,018,050 -82,727 935,323 238,883 238,883 696,440

0 0 0 0 0 0

Obra Pública en Bienes de Dominio Público 0 0 0 0 0 0

Obra Pública en Bienes Propios 0 0 0 0 0 0

Proyectos Productivos y Acciones de Fomento 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

Inversiones Para el Fomento de Actividades Productivas 0 0 0 0 0 0

Acciones y Participaciones de Capital 0 0 0 0 0 0

Compra de Títulos y Valores 0 0 0 0 0 0
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 Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
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Servicios Personales

Materiales y Suministros

Servicios Generales

 Inversión Pública 

Inversiones Financieras y Otras Provisiones

 Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles
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Concesión de Préstamos 0 0 0 0 0 0

Inversiones en Fideicomisos, Mandatos y Otros Análogos 0 0 0 0 0 0

Fideicomiso de Desastres Naturales (Informativo ) 0 0 0 0 0 0

Otras Inversiones Financieras 0 0 0 0 0 0

Provisiones para Contingencias y Otras Erogaciones Especiales 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

Participaciones 0 0 0 0 0 0

Aportaciones 0 0 0 0 0 0

Convenios 0 0 0 0 0 0

0 18,583,063 18,583,063 16,582,900 16,582,900 2,000,163

Amortización de la Deuda Pública 0 0 0 0 0 0

Intereses de la Deuda Pública 0 0 0 0 0 0

Comisiones de la Deuda Pública 0 0 0 0 0 0

Gastos de la Deuda Pública 0 0 0 0 0 0

Costo por Coberturas 0 0 0 0 0 0

Apoyos Financieros 0 0 0 0 0 0

Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores (ADEFAS) 0 18,583,063 18,583,063 16,582,900 16,582,900 2,000,163

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

Remuneraciones al Personal de Carácter Permanente 0 0 0 0 0 0

Remuneraciones al Personal de Carácter Transitorio 0 0 0 0 0 0

Remuneraciones Adicionales y Especiales 0 0 0 0 0 0

Seguridad Social 0 0 0 0 0 0

Otras Prestaciones Sociales y Económicas 0 0 0 0 0 0

Previsiones 0 0 0 0 0 0

Pago de Estímulos a Servidores Públicos 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

Materiales de Administración, Emisión de Documentos y Artículos Of. 0 0 0 0 0 0

Alimentos y Utensilios 0 0 0 0 0 0

Materias Primas y Materiales de Producción y Comercialización 0 0 0 0 0 0

Materiales y Artículos de Construcción y de Reparación 0 0 0 0 0 0

Productos Químicos, Farmacéuticos y de Laboratorio 0 0 0 0 0 0

Combustibles, Lubricantes y Aditivos 0 0 0 0 0 0

Vestuario, Blancos, Prendas de Protección y Artículos Deportivos 0 0 0 0 0 0

Materiales y Suministros Para Seguridad 0 0 0 0 0 0

Herramientas, Refacciones y Accesorios Menores 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

Servicios Básicos 0 0 0 0 0 0

Servicios de Arrendamiento 0 0 0 0 0 0

Servicios Profesionales, Científicos, Técnicos y Otros Servicios 0 0 0 0 0 0

Servicios Financieros, Bancarios y Comerciales 0 0 0 0 0 0

Servicios de Instalación, Reparación, Mantenimiento y Conservación 0 0 0 0 0 0

Servicios de Comunicación Social y Publicidad 0 0 0 0 0 0

Servicios de Traslado y Viáticos 0 0 0 0 0 0

Servicios Oficiales 0 0 0 0 0 0

Otros Servicios Generales 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Público 0 0 0 0 0 0

Transferencias al Resto del Sector Público 0 0 0 0 0 0

Subsidios y Subvenciones 0 0 0 0 0 0

Ayudas Sociales 0 0 0 0 0 0

Pensiones y Jubilaciones 0 0 0 0 0 0

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Otros Análogos 0 0 0 0 0 0

Transferencias a la Seguridad Social 0 0 0 0 0 0

Donativos 0 0 0 0 0 0

Transferencias al Exterior 0 0 0 0 0 0

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas

Servicios Generales

Participaciones y Aportaciones 

Deuda Pública 

Gasto Etiquetado

 Servicios Personales 

Materiales y Suministros 
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0 0 0 0 0 0

Mobiliario y Equipo de Administración 0 0 0 0 0 0

Mobiliario y Equipo Educacional y Recreativo 0 0 0 0 0 0

Equipo e Instrumental Médico y de Laboratorio 0 0 0 0 0 0

Vehículos y Equipo de Transporte 0 0 0 0 0 0

Equipo de Defensa y Seguridad 0 0 0 0 0 0

Maquinaria, Otros Equipos y Herramientas 0 0 0 0 0 0

Activos Biológicos 0 0 0 0 0 0

Bienes Inmuebles 0 0 0 0 0 0

Activos Intangibles 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

Obra Pública en Bienes de Dominio Público 0 0 0 0 0 0

Obra Pública en Bienes Propios 0 0 0 0 0 0

Proyectos Productivos y Acciones de Fomento 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

Inversiones Para el Fomento de Actividades Productivas 0 0 0 0 0 0

Acciones y Participaciones de Capital 0 0 0 0 0 0

Compra de Títulos y Valores 0 0 0 0 0 0

Concesión de Préstamos 0 0 0 0 0 0

 Inversiones en Fideicomisos, Mandatos y Otros Análogos 0 0 0 0 0 0

Fideicomiso de Desastres Naturales (Informativo) 0 0 0 0 0 0

Otras Inversiones Financieras 0 0 0 0 0 0

Provisiones para Contingencias y Otras Erogaciones Especiales 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

Participaciones 0 0 0 0 0 0

Aportaciones 0 0 0 0 0 0

Convenios 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

Amortización de la Deuda Pública 0 0 0 0 0 0

Intereses de la Deuda Pública 0 0 0 0 0 0

Comisiones de la Deuda Pública 0 0 0 0 0 0

Gastos de la Deuda Pública 0 0 0 0 0 0

Costo por Coberturas 0 0 0 0 0 0

Apoyos Financieros 0 0 0 0 0 0

Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores (ADEFAS) 0 0 0 0 0 0

539,693,689 18,583,063 558,276,752 431,464,569 430,301,616 126,812,183 Total de Egresos

 Inversión Pública

 Inversiones Financieras y Otras Provisiones

 Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles

Participaciones y Aportaciones 

Deuda Pública
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